
Griglia a pietra lavica 
N. Codice QTY Descrizione
1 04040028 1 Leva alzata DX
2 01120006 2 Piastrina per alzata
3 04010016 4 Vite per alzata
4 08061351 1 Accensione piezoelettrica
5 03010015 2 Vite M6x10 TE zincata
6 01160312 1 Cruscotto inferiore I-65
7 08061352 1 Filo per accensione piezoelettrica
8 14080041 2 Antina I-65MOB
9 01160313 1 Bacinella I-65

10 10030003 4 Piedino 1"1/2 H=100mm
11 01160328 1 Chiusura posteriore I-65MOB
12 04040332 1 Cruscotto superiore cpl I-65
13 01150008 1 Cassetto olio
14 03020007 2 Dado autoblock alto M6
15 05010001 2 Distanziale H=10
16 01170036 1 Maniglia cassetto olio
17 03010010 2 Vite M6x20 TC CR inox
18 04040236 1 Angolare alzata DX
19 14081897 2 Portalava 426x249x20
20 04040237 1 Angolare alzata SX
21 04040328 1 Focolare I-65
22 04040029 1 Leva alzata SX
23 14080055 1 Grigliato cottura NUOVO I-65

24 
10011126
05010002 
03040001 

2
2
2

Impugnatura per alzata
Anello per impugnatura alzata 
Anello Seeger RS9 

I-70MOB
N. Codice QTY Descrizione
25 14080022 1 Grigliato cottura carne I-65
26 14080025 1 Grigliato cottura pesce I-65
27 08110010 1 Bruciatore 4 rampe I-65
28 03010017 1 Vite M5x8 TC CR zincata
29 08120029 1 Boccola Venturi 
30  1 Ugello gas GPL
31 08100001 1 Portaugello completo
32  1 Ugello gas metano
33 08010030 1 Tubo pilota DX I-65

34 10010607 
11050003 

1
1

Manopola per valvola
Fascetta manopola 70 

35 08020022 1 Valvola DX completa
36 04040024 1 Polmone impianto gas
37 03020004 2 Dado M6 zincato
38 03010016 2 Vite M6x16 TC EI
39 08010031 1 Tubo bruciatore DX I-65
40 08090001 1 Termocoppia L=850 completa
41 08070002 1 Gruppo pilota completo
42 01090019 1 Supporto pilota
43 04360001 1 Tubetto passaggio fiamma
44 08080003 1 Candeletta completa
45 01161237 1 Fiancata DX 
46 04041178 1 Fumaiolo completo I-70 MOB
47 01161238 1 Fiancata SX 
48 08CC0046 1 Bruciatore 4 rampe completo

        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu


